2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  17 декабря 2021 г.		          № 51		                      ст.Николаевская

 	О внесении изменений в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 25 ноября 2015 г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объекту капитального строительства, (в том числе незавершенного строительства)» на территории Николаевского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1.   Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 25 ноября 2015 г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объекту капитального строительства, (в том числе незавершенного строительства)» на территории Николаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Раздел «1. Порядок информирования о правилах предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. Предоставление муниципальной услуги, в том числе в электронной форме.».
     2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте АМС Николаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                               В.А.Ревин